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Asianumero 158/10.03.01.03/2026 
Anomus kunnantalon ulkoalueiden käytöstä / Makkaramarkkinat 2026 
  

Tammelan Yrittäjät ry on anonut käyttölupaa kunnantalon 
ympäristöön, parkkialueet, tori, nurmialueet ja Torinraitin 
Tammelan Makkaramarkkinoita edeltävälle perjantaille 
12.6.2026 sekä markkinapäivälle 13.6.2026. Hakkapeliitantie 
pysyy avoimena liikenteelle tapahtuman ajan. 
 
Markkinoiden järjestelyistä vastaa Tammelan Yrittäjät ry.  
 
Hakemuksen liitteenä olevan aluekartan mukainen tapahtuman 
rakentaminen aloitetaan perjantaina 12.6. iltapäivällä. 
Markkinat avataan klo 9 lauantaina 13.6. ja 
äänentoistolaitteiden kautta soitettava musiikki loppuu klo 
24.00. 
 
Tapahtuman järjestäjät huolehtivat alueiden siisteydestä 
tapahtuman aikana sekä siivouksesta sunnuntai 14.6. 
aamupäivään mennessä. 
  
Tapahtuman järjestäjät huolehtivat tarvittavat luvat ja 
ilmoitukset, sekä laatii tarvittavat pelastussuunnitelmat. Hakija 
on osoittanut torin takana sijaitsevan niityn pysäköintialueeksi. 
Forssantien puoleinen yksityisen omistuksessa oleva alue tulee 
sopia erikseen kiinteistön omistajan kanssa.  

 
 
Päätöksen peruste Hallintosääntö § 31 
 
Päätös Hyväksytään Tammelan Yrittäjät ry:n alueiden käyttöanomus 

makkaramarkkinoiden järjestämistä varten. 
   

Luvan saajan tulee huolehtia tarvittavista luvista ja ilmoituksista 
sekä pelastussuunnitelmasta. Lisäksi luvan saajan tulee 
huolehtia alueen sulkemisesta, sulkumerkkien hankinnasta, 
liikenteen ohjauksesta ja kaikesta tiedottamisesta 
viranomaisille, asukkaille ja muille tahoille, joiden liikkumiseen 
tai toimintaan sulkeminen voi vaikuttaa. Sulkeminen on tehtävä 
siten, ettei missään vaiheessa asukkaiden tai muiden 
ulkopuolisten tahojen turvallisuus vaarannu. Luvan saaja 
vastaa alueiden siivouksesta kustannuksellaan tapahtuman 
aikana ja päätteeksi.  
 
Luvan saajan tulee tarvittaessa tehdä ennen tapahtumaa 
liikenteenohjaussuunnitelma, mikäli viranomaiset tätä 
edellyttävät. Suunnitelman avulla turvataan sujuva liikennöinti 
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alueella ja saadaan samalla käsitys tarvittavista 
liikennemerkeistä ja niiden määrästä. 
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